

ASST Santi Paolo e Carlo

ASST Santi F Reg. In Uscita	Paolo e Carlo
	0004607
Data	17/02/2020 11:42
l.6.3 Acquisizione eni mobili / gene	e e gestione b ri di consumo
	18/18/8/8/8/8/8/8/8/8/8/8/8/8/

AVVISO ESPLORATIVO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE

Per la selezione di Operatori Economici da invitare a procedura negoziata, multilotto per l'affidamento di fornitura di licenze software, servizi di assistenza e manutenzione di applicativi informativi clinici.

INDAGINE DI MERCATO

Con il presente avviso, l'ASST Santi Paolo e Carlo avvia un'indagine di mercato, finalizzata alla conoscenza del mercato di riferimento e alla successiva selezione degli operatori economici interessati alla procedura in oggetto, senza che ciò possa ingenerare negli operatori stessi alcun affidamento sul successivo invito alla procedura negoziata.

1. STAZIONE APPALTANTE

ASST Santi Paolo e Carlo -Via Antonio di Rudinì n. 8 -20142 Milano www.asst-santipaolocarlo.it Pec: provveditorato@pec.asst-santipaolocarlo.it Tel 02.40222559 Le comunicazioni e gli scambi di informazioni con gli operatori economici si svolgono attraverso Posta Elettronica Certificata (PEC) art. 40 del Codice. Responsabile Unico del Procedimento: dott. Paolo Pelliccia.

2. OGGETTO DELL'APPALTO

LOTTO 1

Fornitura di licenze del software "Global Service Quani" – sistema informativo statistico/epidemiologico occorrente alla ASST Santi Paolo e Carlo di Milano e servizio di assistenza e manutenzione delle licenze per un periodo di mesi 12;

LOTTO 2

Servizio di assistenza e manutenzione per un periodo di mesi 12 degli applicativi informativi presso il Presidio San Carlo della ASST Santi Paolo e Carlo di Milano, in particolare degli applicativi clinici:

- Software applicativo Gestione Laboratorio: Concerto
- Software applicativo Gestione Anatomia Patologica: Armonia
- Software applicativo Gestione Sale Operatorie: Ormaweb
- Software applicativo Gestione Cartella Clinica: Argos
- Software applicativo Gestione Neuropschiatria Infantile: Piccolo Principe
- Integrazioni SISS
- Attività specialistica on site/sede Software applicativi

3. LUOGHI DI ESECUZIONE

ASST Santi Paolo e Carlo:

1) P.O. San Carlo Via Pio II n. 3 - 20153 Milano;

P. IVA 09127970965

20142 MILANO - Via A. di Rudini, 8 - Tel. 02.8184.4302- Fax 02.8130911 - Cod. Fisc. 09321970965 - P. IVA 09 Email - direzione.generale@ao-sanpaolo.it



ASST Santi Paolo e Carlo

2) P.O. San Paolo Via Di Rudinì n. 8 – 20142 Milano;

4. NATURA

Servizi

5. IMPORTI

LOTTO 1

€ 52.000,00 IVA esclusa

LOTTO 2

€ 88.760,00 IVA esclusa

6. DURATA/TERMINE DI ESECUZIONE

I servizi dovranno essere resi nell'arco della durata contrattuale determinata in mesi 12 (dodici)

Periodo di copertura contrattuale dal 01.01.2020 al 31.12.2020;

7. CRITERI E MODALITA' DI SELEZIONE DEGLI OPERATORI DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA:

L'invito alla procedura negoziata, ai sensi dell'art. 63 D.Lgs 50/2016 e s. m. e i. del Codice degli appalti, sarà inoltrato agli operatori economici che hanno presentato richiesta di ammissione alla selezione, specificando che si inviteranno i soggetti candidati senza ulteriore indagine, purché ne abbiano i requisiti e che risultino essere qualificati per l'ASST Santi Paolo e Carlo presso la piattaforma

telematica SINTEL di Regione Lombardia.

Il presente avviso ha scopo esclusivamente esplorativo, senza l'instaurazione di posizioni giuridiche od obblighi negoziali nei confronti dell'ASST Santi Paolo e Carl, che si riserva la possibilità di sospendere, modificare o annullare, in tutto o in parte, il procedimento avviato, e di non dare seguito al successivo affidamento della fornitura diche trattasi, senza che i soggetti richiedenti possano vantare alcuna pretesa. La suddetta partecipazione non costituisce prova di possesso dei requisiti generali e speciali richiesti per l'affidamento della fornitura che invece dovrà essere dichiarato dall'operatore interessato e accertato dalla stazione appaltante in occasione della procedura di gara.

8. PUBBLICITA'

Il presente avviso è pubblicato, sul sito istituzionale della stazione appaltante (www.asst-santipaolocarlo.it) e sulla piattaforma telematica SINTEL di Regione Lombardia.

9. REQUISITI DI PARTECIPAZIONE

Possono partecipare gli operatori economici elencati all'art. 45 comma 2 del Codice degli appalti sia singolarmente sia temporaneamente raggruppati secondo le modalità stabilite all'art. 48 del Codice degli appalti.

I concorrenti, per poter accedere all'indagine, devono possedere requisiti minimi di carattere generale, idoneità professionale, capacità economica e finanziaria, capacità tecniche e professionali. Dovranno inoltre essere iscritti alla piattaforma telematica SINTEL di Regione Lombardia e professionali per l'ASST Santi Paolo e Carlo di Milano.

20142 MILANO - Via A. di Rudini, 8 - Tel. 02.8184.4302 - Fax 02.8130911 - Cod. Fisc. 09321970965 - P. IVA 08 Email - direzione.generale@ao-sanpaolo.it



ASST Santi Paolo e Carlo

10. REQUISITI DI ORDINE GENERALE

Non è ammessa la partecipazione degli operatori economici che incorrono nei motivi di esclusione previsti dall'art. 80 del Codice degli appalti.

11. REQUISITI DI IDONEITA' PROFESSIONALE

Iscrizione nel registro della camera di commercio, industria artigianato e agricoltura o nel registro delle commissioni provinciali per l'artigianato, o presso i registri istituzionali richiesti in ragione della forma giuridica del concorrente.

12. MANIFESTAZIONE DI INTERESSE

Gli operatori economici interessati dichiarano il possesso dei requisiti di cui sopra e comunicano il loro interesse a partecipare alla successiva procedura negoziata, specificando il lotto/lotti di interesse e compilando l'allegato MODULO A, trasmettendolo esclusivamente a mezzo piattaforma telematica SINTEL di Regione Lombardia.

La manifestazione di interesse dovrà pervenire entro il termine perentorio delle ore 12 del giorno 21/02/20.

La presente richiesta rappresenta una mera manifestazione di interesse a partecipare alla procedura di gara di prossima pubblicazione, pertanto, dal momento che la piattaforma telematica SINTEL richiede obbligatoriamente l'inserimento di un valore economico, si precisa che in tale campo dovrà essere inserito un valore pari a 0,1 (valore simbolico di cui non si terrà conto).

13. TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI

A norma del decreto legislativo n. 196/2003 e smi, i dati personali dei concorrenti saranno acquisiti e trattati esclusivamente per le finalità connesse alla selezione, nonché per gli obblighi informativi e di trasparenza imposti dall'ordinamento.

rovveditorato